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EID Tech Oy suunnittelee, myy ja vuokraa kappaletavara-automaatiosovelluksia niin pieneen kuin suurenkin tar-
peeseen. EID tulee englannin kielestä eikä tarkoita vähempää kuin ”kaikki on tehtävissä” (Everything Is Doable). 
Suhtaudumme asiakkaidemme haasteisiin aina suurella innolla, mutta vakavasti. EID ja EID Together ovat toimin-
tamme kantavat ajatukset. Yhdessä asiakkaan kanssa löydämmetoimivan ratkaisun haasteisiin. 
Lisätietoja: www.eidtech.fi
 
Valtavalo Oy on Suomen markkinajohtaja LED-valoputkien luotettavana kehittäjänä ja toimittajana. Tunnemme 
hyvin Suomen kiinteistökannan ja sen säästöpotentiaalin. Tämän etuoikeuden meille ovat suoneet jo yli 1000 
toteutettua kohdetta. Asiakkaamme tulevat lähinnä suuremmista organisaatioista niin julkiselta kuin yksityisel-
täkin sektorilta. Asiakkaidemme joukossa on noin 100 kuntaa, sairaaloita, valtion virastoja ja pörssiyhtiöitä. Va-
laistustuotteiden huippua edustaa tutkitustiturvallinen Elite G2 LED-valoputki, jolla suorat energiansäästöt ovat 
todistetusti jopa yli 70% perinteiseen loisteputkitekniikkaan verrattuna. Yhteistyömme maamme arvostetuimpi-
en tutkimuslaitosten kanssa yhdessä suomalaisen tuotekehityksen kanssa takaavat sen, että säästölupauksemme 
myös pitävät. Loistavista tuotteista ja hyvästä palvelusta kertoo myös asiakkaamme, joiden luottamuksen olemme 
onnistuneet saamaan ja säilyttämään avoimella ja reilulla toiminnalla. Lisätietoja www.valtavalo.fi
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Investointi lähes miljoona euroa
Uusiin energiatehokkaisiin valaistusratkaisuihin erikoistunut 
Valtavalo Oy aloittaa oman LED-valoputkituotantonsa Suo-
messa. Tuotteet hankittiin aiemmin sopimustuotantona Kii-
nasta. Tuotanto alkaa 2012 alkuvuodesta yhtiön vuokraamissa 
tiloissa Renforsin Rannan yritysalueella Kajaanissa, jossa toimi 
ennen UPM:n Kajaanin paperitehdas. EID Tech Oy:n toimit-
tamalla uudella robottitekniikalla valmistetaan laadukkaita 
tuotteita entistä tehokkaammin Pohjoismaiden markkinoille. 
Uusi tuotantolinjasto kaksinkertaistaa Valtavalon liikevaihdon 
lähivuosina.

”Yleisesti mielletään, että tuotteiden valmistus Aasiassa olisi 
kokonaiskustannuksiltaan edullisempaa – totuus voi kuiten-
kin yllättää. Etenkin jos käytetään pitkälle automatisoituja pro-
sesseja ja uusinta robottitekniikkaa. Lisäksi toimitusvarmuus 
ja osaamisketju tuotekehityksestä tuotantoon ovat Suomessa 
luotettavia”, Valtavalo Oy:n toimitusjohtaja Markku Laatikai-
nen kertoo.

Tuotannossa käytetään pitkälle automatisoitua robottilinjas-
toa, jota on kehitetty yhdessä kuopiolaisen kappaletavara-
automaatio-osaajan EID Tech Oy:n kanssa parin vuoden ajan.

”Meillä on ollut onni löytää hyviä kumppaneita kasvumme 
kivijalaksi. Luottamuksellinen yhteistyö Valtavalon kanssa on 
ehdottomasti yksi niistä. Yhteistyön on tarkoitus jatkua myös 
robottilinjaston toimituksen jälkeen, sillä prosessin jatkuva 
kehittäminen ja käytössä olevat uusimmat teknologiat ovat 
osaltaan tae kilpailukyvylle”, toteaa EID Tech Oy:n hallituksen 
puheenjohtaja Paavo Käkelä.

Valtavalo valmistaa Kajaanin tehtaalla LED-valoputkia aluksi 
Pohjoismaiden markkinoille. Suomesta alkanut toiminta on 
laajentunut jo Ruotsiin, jossa kauppaa on tehty jonkin aikaa. 
Vientikanavia avataan muihin maihin tuotannon kasvaessa.

Vuonna 2008 perustettu Valtavalo Oy on kasvanut nopeasti 
haastamaan perinteisiä valaisinmarkkinoita energiaa säästä-
villä LED-valoputkilla, joilla on helppo korvata loisteputket. 
Valtavalon liikevaihto asettunee tänä vuonna kahden miljoo-
nan euron tasolle. Robottituotannon myötä liikevaihdon arvi-
oidaan kaksinkertaistuvan jo lähivuosina. Uusi tuotanto työl-
listää alussa muutamia henkilöitä. Kun linjaston käyttöastetta 
nostetaan, työvoimaa tarvitaan lisää.

Valaisintuotannon käynnistämiseen Kajaaniin perustettavaan 
yksikköön on myönnetty Kainuun ELY-keskuksesta investoin-
ti- ja kehittämistukea Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR).
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